

# Hardys Nottage Hill Riesling



## PÄRITOLU

Austraalia, South Eastern Australia, Riverland

Suuremaid Austraalia viinamarjakasvatuse piirkondi igapäevaste hea hinna ja kvaliteedi suhtega valgete ja punaste veinide valmistamiseks. Seal kasvatatakse ca 40% kogu Austraalia veini viinamarjadest.

## TOOTJA

THOMAS HARDY & SONS

Tänapäeval üks Austraalia tuntuim ja suurim veinitootja on ühtlasi ka veinitööstuse pioneer Austraalias. Veinimaja ajalugu algab 1853. aastal, kui 23 aastane Thomas Hardy ostis Adelaide linna lähedal Torrensi jõe kaldal Bankside nimelise maavalduse ja asutas Hardys Wines veinimaja. Rahvusvaheline tuntus saabus 19. sajandi lõpus, kui Hardyse veinid võtsid kuldmedalid mitmetes kategooriates Prantsuse veininäitusel 1882. ja 1889. aastatel. 1887. aastal liitusid veiniäriäri Thomase pojad ja veinimaja võttis kasutusele Thomas Hardy & Sons nime. Hardys oli esimene Austraalia veinitootja, kes eksportis oma veine 1857. aastal Suurbritanniasse, mis oli sel ajal kõige olulisem veiniturg maailmas.

## VIINAMARJAD

100% Riesling

Hinnatud hele Saksamaa päritolu marjasort, millest tehakse erksaid ja puuviljaseid valgeid veine.

## VEIN

Keskmise täidlusega puuviljase iseloomuga kuiv valge vein

Värvuselt roheka alatooniga säravkollane

Aroom on puuviljaselt lopsakas ja veidi floraalne. Tunda virsikuid, valgeid lilli, pärnaõisi, jasmiooni, küpseid tsitruselisi, ingveri ja sinepiseemneid. Aroomi täiendab veidi õline, kuivavatud puuviljadele viitav aroominoot

Maitse on keskmisest täidlasem ja tsitruseliselt puuviljane. Tunda üleküpsenud aprikoose, virsikuid, küpseid tsitrusvilju ja veidi mõrumandleid. Järelmaitse on tsitruseliselt elav ja puuviljane

Vein on kääritatud roostevabas terasest vaatides ja ei arene tammevaatides

## VEINI SOOVITUS

Kalast valmistatud eelroad, grillitud koorikloomad, sushi, küpsetatud linnuliha- ja kalatoidud, suviseks seltskonnaveiniks

## SERVEERIMISTEMPERatuur

Jahutatult 8 - 10°C, sihvakama kujuga väiksemast Bordeaux-tüüpi veiniklaasist.

Arengupotentsiaali veinikeldris 2 - 5 aastat, arvestades marjade korjekaastat

## ALKOHOLISISALDUS

12 %

## MAHT

0.75L / kasti 12

0.75L

9311043033049

